основании стоимости предмета залога, определенной сторонами в письме о принятии 
автомобиля в залог от 19.09.2011 г., а также на основании средней рыночной стоимости 
аналогичных транспортных средств на дату составления настоящего Положения, и 
составляет 220 000,00 (двести двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

2.2. Предметом торгов (Имуществом) является механическое транспортное средство, 
принадлежащее Петровой Людмиле Владимировне на праве собственности и являющееся 
предметом залога АО «Банк ДОМ.РФ», а именно: 

№ 
лота 

Наименование Начальная цена на